UBND HUYỆN LỤC NAM

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

Số:         /BATGT-TT

V/v rà soát, xử lý các vị trí điểm

“đen”, điểm tiềm ẩn tai nạn giao thông

trên địa bàn huyện.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan: Công an huyện, Phòng kinh tế và hạ

tầng huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hạt quản lý đường bộ Lục Nam.

 Thực hiện Công văn số 13/BATGT ngày 28/02/2023 của Ban An toàn giao

thông tỉnh về việc rà soát, xử lý các vị trí điểm “đen”, điểm tiềm ẩn tai nạn giao

thông trên địa bàn tỉnh. Nhằm tăng cường các giải pháp đảm bảo trật tự an toàn

giao thông, kiềm chế và giảm tai nạn giao thông trên địa bàn huyện, đặc biệt là các

giải pháp xử lý có hiệu quả các vị trí có nguy cơ gây mất ATGT. Ban An toàn giao

thông huyện yêu cầu:

Công an huyện chủ trì và phối hợp Phòng Kinh tế - Hạ tầng; UBND các xã,

thị trấn; Hạt quản lý đường bộ Lục Nam rà soát, tổng hợp, thống kê các vị trí điểm

“đen”, điểm tiềm ẩn tai nạn giao thông trên địa bàn, đề xuất biện pháp xử lý để

Ban An toàn giao thông huyện tổng hợp, báo cáo Ban ATGT tỉnh xây dựng kế

hoạch xử lý trong năm 2023.

 Kết quả rà soát, tổng hợp, đề xuất biện pháp xử lý của các địa phương, đơn

vị lập theo biểu mẫu đi kèm (gửi bản mềm và bản scan có dấu đỏ), gửi về Ban

ATGT huyện trƣớc ngày 09/03/2023 để tổng hợp, báo cáo Ban ATGT Tỉnh;

email: banatgt_lucnam@bacgiang.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trưởng Ban, các PTB ATGT huyện;

- Lưu: VT.

KT. TRƢỞNG BAN

PHÓ TRƢỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Giáp Văn Ơn

mailto:banatgt_lucnam@bacgiang.gov.vn

TỔNG HỢP VỊ TRÍ CÁC ĐIỂM “ĐEN”, ĐIỂM TIỀM ẨN TAI NẠN GIAO THÔNG TRÊN ĐỊA BÀN…

(Kèm theo Công văn số:        /BATGT-TT ngày   /03/2023 của Ban ATGT huyện)

TT Tuyến đƣờng

Lý trình (địa

danh) vị trí,

đoạn mất ATGT

Mô tả hiện trạng,

nguyên nhân cần

xử lý

Tình hình TNGT

tại vị trí đề xuất

Phƣơng án xử lý

Ghi chú

Biện pháp

xử lý

Khối lƣợng

xử lý

1
Ví dụ: QL31,

QL37

Km21+100 (đoạn

qua thôn Nghè,

xã Tiên Nha)

Giao nhau với

đường trục thôn

không có gờ giảm

tốc

Xẩy ra 02 vụ va

trạm giao thông làm

02 người bị thương

làm gờ

giảm tốc
5 gờ

(Trái hoặc

phải

tuyến)

2 ĐT 295 …. …. …. …. …

3 ĐT 293 …. …. …. …. …

Ngày … tháng … năm 2023

Thủ trƣởng cơ quan, đơn vị

Ngƣời Lập

		ongv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-03-06T16:10:12+0700

		2023-03-07T08:05:28+0700

		2023-03-07T08:05:37+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T08:05:57+0700

		2023-03-07T08:06:08+0700

		2023-03-07T08:06:17+0700